

Položkový výkaz činnosti – Příloha k dodatku č. 7 – Komplexní pozemkové úpravy Čejkovice u Mladoňovic

Hlavní celek / dílčí část		Měrná jednotka	Počet Měrných jednotek	Cena za Měrnou jednotku bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín
6.2	Hlavní celek 1 – Přípravné práce					
6.2.1	Revize stávajícího bodového pole	bod	2	2 000,00	4 000,00	31.7.2021
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	4	2 500,00	10 000,00	
6.2.2	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech i mimo trvalé porosty	ha	49	1 000,00	49 000,00	31.10.2021
6.2.3	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhlášky č. 357/2013 Sb.	100 bm	44	3 000,00	132 000,00	30.9.2022
	zjišťování hranic obvodů KoPÚ - méněpráce dle dodatku č. 6	100 bm	-2	3 000,00	-6 000,00	
6.2.4	Rozbor současného stavu	ha	49	500,00	24 500,00	30.9.2022
	rozbor současného stavu - méněpráce dle dodatku č. 6	ha	-2	500,00	-1 000,00	
6.2.5	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	49	500,00	24 500,00	21.11.2022
	dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků - méněpráce dle dodatku č. 6	ha	-2	500,00	-1 000,00	
Přípravné práce celkem bez DPH v Kč					236 000,00	21.11.2022
6.3	Hlavní celek 2 – Návrhové práce					
6.3.1	Vypracování plánu společných zařízení ("PSZ")	ha	49	550,00	26 950,00	31.7.2023
	Vypracování plánu společných zařízení - méněpráce dle dodatku č. 6	ha	-2	550,00	-1 100,00	
6.3.1 i) a)	Výškopisné zaměření pozemků ohrožených vodní erozí nebo pozemků, na nichž se předpokládá výstavba a realizace společných zařízení	ha	19	300,00	5 700,00	
	výškopisné zaměření pozemků - méněpráce dle dodatku č. 6	ha	-16	300,00	-4 800,00	
6.3.1 i) b)	DTR liniových dopravních staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	37	500,00	18 500,00	
	DTR liniových dopravních staveb PSZ - méněpráce dle dodatku č. 6	100 bm	-23	500,00	-11 500,00	
	DTR liniových vodohospodářských a protierozních staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	10	1 500,00	15 000,00	
6.3.1 i) c)	DTR liniových vodohospodářských a protierozních staveb PSZ - méněpráce dle dodatku č. 6	100 bm	-10	1 500,00	-15 000,00	
	DTR vodohospodářských staveb PSZ (vodní nádrže, poldry)	ks	0		0,00	
6.3.2	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k jeho vystavení dle § 11 odst. 1 Zákona	ha	49	500	24 500,00	30.10.2024
	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků - méněpráce dle dodatku č. 6	ha	-2	500	-1 000,00	
6.3.2 i)	Aktualizace PSZ	ha	1	1 000	1 000,00	do 1 měsíce od výzvy Objednatele
6.3.3	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	ks	2	5 000	10 000,00	do 1 měsíce od výzvy Objednatele
6.3.4	Výhotovení podkladů pro změnu katastrální hranice	100 bm	3	1 500,00	4 500,00	do 3 měsíců od výzvy Objednatele
	Výhotovení podkladů pro změnu katastrální hranice - méněpráce dle dodatku č. 6	100 bm	-2	1 500,00	-3 000,00	
6.3.5	Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení - méněpráce dle dodatku č. 7	LV LV	1 -1	1 000 1 000	1 000,00 -1 000,00	do 3 měsíců od výzvy Objednatele
Návrhové práce celkem bez DPH v Kč					69 750,00	
6.4	Hlavní celek 3 - Mapové dílo	ha	49	500,00	24 500,00	do 3 měsíců od výzvy Objednatele
	Mapové dílo - méněpráce dle dodatku č. 6	ha	-2	500,00	-1 000,00	
Mapového díla celkem bez DPH v Kč					23 500,00	
Rekapitulace hlavních fakturačních celků						
1. Hlavní celek 1 celkem bez DPH v Kč					236 000,00	30.11.2022
2. Hlavní celek 2 celkem bez DPH v Kč					69 750,00	30.10.2024
3. Hlavní celek 3 celkem bez DPH v Kč					23 500,00	do 3 měsíců od výzvy Objednatele
Celková cena bez DPH v Kč					329 250,00	
DPH 21% v Kč					69 142,50	
Celková cena díla včetně DPH v Kč					398 392,50	

Česká republika – Státní pozemkový úřad

V Pardubicích

Datum: 11.7.2025

GAP Pardubice s.r.o.

Místo: Pardubice

Datum: 10.7.2025

"elektronicky podepsáno"

Ing. Miroslav Kučera

ředitel Krajského pozemkového úřadu

Ing. Zbyněk Pilař

Funkce:jednatel